PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 09/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 036/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 020/2017; CONTRATADA:

RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA; OBJETO: Contratação de empresa para

o fornecimento de suplemento alimentar para pacientes acamados, solicitados pela

Diretoria Municipal de Saúde do município de Icém/SP; VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 155.968,00 (Cento e Cinquenta e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta e

Oito Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão

Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.